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Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-12-08

1x 16 gb kingston SD SDHC CL10 G2 |

Aucune description disponible pour cet article

SP|"

16GB®

Forecomge —Jpesorpuon  e—
Nom 16GB SDHC Card
Titre Kingston Technology 16GB SDHC Card 16 Go Flash
Capacité 16 Go

Type de Carte Flash SDHC

Type de mémoire interne Flash

Placage en plomb Or

Tension d'entrée 3.3V

Mémoire de tension 3.3V
Température d'opération -25-80°C
Température hors fonctionnement -40-85°C
Largeur 32 mm
Profondeur 2,1 mm

Hauteur 24 mm

Poids 23¢9

Format 9-pin SD

Taux de transfert 10 Mol/s
Enregistré Non

Disposition de la mémoire 1x 16384 Mo
Configuration de module (N/A) (N/A)

Code EAN 0740617186192

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

08-12-2025
17.27 €
209€

1

209 €

1/1


http://www.tcpdf.org

