

1x 16 gb kingston SD SDHC CL10 G2

Aucune description disponible pour cet article



Fiche technique	Description
Nom	16GB SDHC Card
Titre	Kingston Technology 16GB SDHC Card 16 Go Flash
Capacité	16 Go
Type de Carte Flash	SDHC
Type de mémoire interne	Flash
Placage en plomb	Or
Tension d'entrée	3.3 V
Mémoire de tension	3.3 V
Température d'opération	-25 - 80 °C
Température hors fonctionnement	-40 - 85 °C
Largeur	32 mm
Profondeur	2,1 mm
Hauteur	24 mm
Poids	2,3 g
Format	9-pin SD
Taux de transfert	10 Mo/s
Enregistré	Non
Disposition de la mémoire	1 x 16384 Mo
Configuration de module	(N/A) (N/A)
Code EAN	0740617186192

Détail et montant

Date de création de l'impression:	08-12-2025
Prix individuel (HTVA, en euro):	17.27 €
Prix individuel (TVAC, en euro):	20.9 €
Nombre d'exemplaires:	1
Prix total (TVAC, en euro):	20.9 €